六大涉氢平台入选！首批工信部重点培育中试平台名单
链接：www.china-nengyuan.com/news/225775.html
来源：工业和信息化部

六大涉氢平台入选！首批工信部重点培育中试平台名单

 5月8日，工业和信息化部科技司发布首批工业和信息化部重点培育中试平台初步名单公示，242个平台入选，其中
有6个平台涵盖氢能项目，分别是
辽宁东大氢冶金—零碳钢铁冶金短流程中试平台、东方电气氢产业科技中试平台、阳光氢能 MW

。

 以下为原文

首批工业和信息化部重点培育中试平台初步名单公示

 为贯彻党中央、国务院关于加快布局建设中试验证平台的决策部署，落实《制造业中试创新发展实施意见》（工信
部联科〔2024〕11号）、《工业和信息化部办公厅关于加快布局建设制造业中试平台的通知》（工信厅科函〔2024〕
346号），经自愿申报、地方推荐、形式审查、专家评审、征求意见等程序，形成首批工业和信息化部重点培育中试
平台初步名单，现予以公示。

 公示期为2025年5月8日—5月14日。如有异议，请在公示期内提出书面意见，并加盖单位公章（个人请署名）后以
邮件形式反馈工业和信息化部科技司。

 联系地址：北京市西长安街13号（100804）

 联系电话：010-68205256

 电子邮箱：zhiliang@miit.gov.cn

 附件： 首批工业和信息化部重点培育中试平台初步名单

工业和信息化部科技司
2025年5月7日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/225775.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2025/05/202505091322_98986700.pdf
http://www.china-nengyuan.com/news/225775.html
http://www.tcpdf.org